

## Spitalul Elena Beldiman

I.D.: 103059348

---

Data publicarii	17.09.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.662,50 RON - 3.662,50 RON

---

Descriere: 1 Mufa compres gebo 1 1/4" fi fe 109979 Buc 6,00 2 Mufa compres gebo 1"fe 92587 Buc 4,00 3 Mufa compres gebo 3/4 fe 94465 Buc 4,00 4 Robinet bila apa 1 1/4 fi-fi maner. 83971 Buc 6,00 5 Robinet bila apa 1 sfera tip fluture mtx fifi PN25 94338 Buc 4,00 6 Robinet bila apa 3/4 fi-fi MTX Genuine PN40 96766 Buc 4,00 7 Olandez pprc 40\*11/4 fe 81739 Buc 6,00 8 Olandez pprc 32-1 fe 200 Buc 2,00 9 Olandez pprc 25-3/4 fe 3313 Buc 8,00 10 Olandez pprc 20-1/2 fe 116533 Buc 30,00 11 Cot pprc 20mm 45" 1310 Buc 10,00 12 Cot pprc 20mm 90" 378 Buc 50,00 13 Cot pprc 25mm 45" 1311 Buc 10,00 14 Cot pprc 25mm 90" 3669 Buc 10,00 15 Cot pprc 32mm 45" 1312 Buc 10,00 16 Cot pprc 32mm 90" 1308 Buc 10,00 17 Cot pprc 40mm 90" 1309 Buc 10,00 18 Mufa pprc 20 mm 1316 Buc 10,00 19 Mufa pprc 25 mm 1317 Buc 4,00 20 Mufa pprc 32 mm 1318 Buc 2,00 21 Mufa pprc 40mm 776 Buc 2,00 22 Clema ppr 20 87907 Buc 20,00 23 Clema ppr 25 87908 Buc 6,00 24 Clema ppr 32 92234 Buc 10,00 25 Clema ppr 40 96193 Buc 10,00 26 Teu pprc egal 20mm T 1319 Buc 14,00 27 Imbinare rot.ext.20-1/2 ppr 93493 Buc 14,00 28 Teava PPR 20mm\*3.4mm PN25 folie al Unyplast 94695 M 40,00 29 Teava PPR 25mm\*3.3mm PN20 folie al UNYPLAST 94696 M 16,00 30 Teava PPR 32mm\*5.4mm PN25 folie al Unyplast 97511 ml 24,00 31 Teava PPR 40mm\*5.5mm PN20 fibra unyplast 119670 ml 16,00 32 Teu pprc redus 32\*20\*25 T 3438 Buc 6,00 33 Reductie pprc 40-32 5349 Buc 6,00

---